Протокол заседания апелляционной комиссии
Интеллектуального марафона школьников по физике

от «18» апреля 2015 года

Присутствовали:
 ФИО Место работы, должность
1.  Карманов Максим Леонидович МБОУ лицей №31 г. Челябинска, заместитель директора
2.  Дульцев Михаил Дмитриевич МБОУ лицей №31 г. Челябинска, учитель физики
3.  Степаненко Евгений Николаевич МБОУ лицей №31 г. Челябинска, учитель физики

Рассмотрели 5 заявления (количество заявлений) участников олимпиады о пересмотре проверенных
работ Интеллектуального марафона школьников по физике.
Проанализировав претензии заявителей и результаты проверки работ, постановили:

№
п/п

Ф.И.О. заявителя класс ОУ Результат
апелляции
(удовлетворить/
отклонить)

№ задания Исходный
балл

Конечный
балл

1 Башакова Мария 7 МАОУ лицей
№82

Удовлетворить 3 7 8

2
Лебедев Андрей

8
МБОУ лицей
№31 г.
Челябинска

Отклонить

3
Примак Дмитрий

7
МБОУ лицей
№31 г.
Челябинска

Удовлетворить 2 6 7

4
Сироткина Анна

8
МБОУ лицей
№31 г.
Челябинска

Удовлетворить 2 7 9

5
Тренин Александр

7
МБОУ лицей
№31 г.
Челябинска

Удовлетворить 2 3 5

Председатель апелляционной комиссии:

                                             /М.Л. Карманов